fieri facias perambulationem inter terram ipsius Andree in Threwerneil

et terram predict! Roberti in Lonhoutenou, ita quod perambulatio

* Sic in MS. f S^b3tit»t«d for ' Eeginaldum.' J Unfinished.
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1235.
[m. 15d.]

[iig^ ga^^ pgp rectas et certas divisas et metas, quia predict! Andreas

et Robertus posuerunt se coram nobis super perambulationem illam

;

et perambulationem illam, distincte et aperte factam sub sigillo tuo

et per quatuor probos et legales milites de comitatu tuo ex illis,

qui perambulationi illi interfuerunt, scire facias justiciariis nostris ad

primam assisam, cum in partes illas venerint, per quas metas et

divisas perambulatio ilia facta fuerit. Et habeas ibi etc.

Devonia.—Consimiles litteras habent Huwardus de Bykel' et

Robertus de Bulewrth' de terra ipsius Huwardi in Bocland' et

terram ipsius Robert! in Buleswrth' in comitatu Devonie.

[m 14rf.] BmitimV.—Johannes de Kanti'a attornavit Herbertum filium Rogeri

versus Theobaldum de Gilling' de feodo dimidii militis cum per-

tinentiis in Gilling'. Teste rege apud Windes', x. die Aprilis.

Oxonia.—Baldewinus de Ver attornavit Ricardum Marscallum

versus Johannem de Pratellis de eo quod idem Johannes levavit duas

domos in Tywe ad nocumentum liberi tenement! sui predict! Baldewini

in eadem villa.

Kantia.— Magister Odo de Cireton' attornavit Hubertum filium

Walter! et Johannem Buttevilain versus Alvredum de Dene, petentem,

et predictum magistrum Odonem, tenentem, de dimidia carucata terre

cum pertinentiis in Ripple.

Norhumhria.—Prior hospitalis Sanct! Johannis Jerusalem in

Anglia attornavit Willelmum Bluvill' versus Rogerum Mauduit de

hoc quod idem Rogerus aquietet eundem priorem de servitio quod

Rogerus Bertram exigit ab eo de libero tenemento suo quod de

eodem Rogero Mauduit tenet in Pesug'.

Olouc\—Robertus Musard' attornavit Clementem de la Musarderie

versus Galfridum de Langel', petentem, de medietate manerii de

Shotinton'.

Siirr.—Henricus de la Mare attornavit Radulfum le Engleys

versus Johannem Belemeins, petentem, de quinquaginta solidatis

redditus cum pertinentiis in Nydegat'.

Noting\—Galfridus Clarel attornavit Willelmum Clarel versus

Andream de Wydrington' et Aliciam uxorem ejus, tenentes, de una

carucata terre cum pertinentiis in Misen'. Teste rege apud

Cantuariam, x. die Maii.

[m. 13d.] Hihernia.—Rex dilecto et fideli suo M. filio Geroldi, justiciario

suo Hibernie, salutem. De prudentia et discretione venerabilis